
令和7年４月１日現在
【西区】　 ※兄弟児の見守りを希望する場合は、健診予約時に必ず医療機関にお問合せください。

番号 医療機関名 医療機関の所在地 電話番号 FAX番号 ※見守

1 かのう歯科 伊勢町３－１３３－２ 251-1182 251-1182 ○

2 アキラ歯科医院 伊勢町３－１４８ 242-8211 231-4858 ○

3 石川医院 岡野１－１－３６ 311-2439 311-2439 ×

4 医療法人社団豊仁会　ゆたか歯科 岡野１－５－３　サンワビル１F 316-6336 316-6336 ×

5 プラージュ矯正歯科クリニック 岡野１－１３－５－２F 317-4182 317-4114 ○

6 鶴見歯科医院 岡野１－１４－１　横浜メディカルセンタービル 311-3422 311-3472 ×

7
医療法人社団藤洲会　アイファミリー歯
科

岡野２－５－１８　サミット横浜岡野店１F 620-3228 620-3228 ○

8 武内歯科医院 霞ケ丘６４ 231-5670 231-5684 ○

9 村田歯科医院 北幸１－１－６　菱進横浜ビル３Ｆ 314-0881 314-0881 ○

10 愛児の会デンタルクリニック 北幸１－４－１　天理ビル５Ｆ 319-3050 319-3050 ○

11 吉田歯科医院 北幸１－４－１　天理ビル５Ｆ 319-3655 319-3656 ×

12 横浜相鉄ビル歯科医院 北幸１－１１－５　相鉄ＫＳビル２F 311-3295 321-8684 ○

13 横浜いわき歯科 北幸２－１－２２　ナガオカビル６Ｆ 317-8558 317-8558 ○

14 石川歯科クリニック 北幸２－５－６　横浜ＩＴビル２Ｆ 312-0017 316-0205 ×

15 アイ歯科医院 北幸２－５－２２　福井第２ビル５F 314-6122 314-6122 ○

16
医療法人社団楠雪会
デンタルクリニック横浜駅西口

北幸２－８－１９　横浜西口Kビル１F 594-8366 594-8367 ×

17 横浜駅西口歯科第2医院 北幸２－１０－５０　北幸山田ビル４Ｆ 620-3908 620-3907 ×

18 林歯科医院 楠町１８－１ エムエムワイビル１F 313-3108 313-3108 ×

19 有馬ビル歯科 楠町２７－２  有馬ビル２Ｆ 312-8240 323-5740 ×

20 吉川歯科医院 久保町１２－５ 231-2242 315-2100 ○

21 鈴木歯科医院 久保町２０－１８ 242-0027 242-0027 ×

22 きよかわ歯科医院 久保町２１－２１　郡山ビルⅡ－１Ｆ 263-1182 263-1182 ○

23 さくま歯科医院 御所山町３９ 250-1180 250-1373 ○

24 やまもと歯科 境之谷３－１－１０１ 252-7800 252-7800 ○

25 浅間台歯科医院 浅間台１－５　浅間台歯科ビル１Ｆ 311-7104 313-6070 ○

26 かどい歯科 浅間町１－１３－１　横浜浅間町ビル１F 620-5961 620-5962 ○

27 MID　Dental　Clinic 浅間町３－１６８－５ 620-8282 620-7041 ○

28 なかむら歯科医院 浅間町３－１７５　三金ハイツ１０１ 319-1188 319-1477 ○

29 関歯科医院 浅間町４－３４４－１５ 311-2230 311-2230 ○

30 岡田歯科医院 浅間町５－３７９－５ 311-5963 311-5963 ○

31 みなとみらい学園歯科クリニック 高島１－２－１５ 222-8678 222-8679 ×

32 医療法人　内藤歯科医院 高島２－３－２１　ＡＢＥビル7F 441-0708 441-0708 ○

33 高島歯科医院 高島２－１０－３２　岡村ビル７Ｆ 441-0227 441-0298 ○

34 医療法人香裕会 横浜駅みなみ東口歯科 高島2丁目14-9　アソビル1F 577-9027 577-9027 〇

35 加藤木歯科医院 高島２－１４－１７　クレアトール横浜ビル１Ｆ 453-2950 453-2987 ○

36
医療法人社団三島会　スカイビル歯
科

高島２－１９－１２　スカイビル１７F 624-9633 444-1160 ×

37 尾崎歯科医院 中央１－２７－１７　中央ビル１Ｆ 314-1560 314-1560 ×

38 ながい歯科医院 中央２－６－８ 322-6480 534-6466 ○

39 長谷川歯科口腔外科医院 中央２－２１－９ 321-1893 534-3500 ×

40 速見歯科医院 中央２－４８－１３ 321-0417 321-0421 ×
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41 ビオラ歯科クリニック 戸部町６－２１３－２　 リブゼ横浜ベイスクエア１０２号室 548-4610 548-4184 ○

42 戸部歯科医院 戸部本町５０－１７　メゾン・ド・アイ壱番館２Ｆ 324-1629 594-6977 ○

43 皆川歯科クリニック 西戸部町３－２８８ 231-0155 231-0155 ×

44 ひのき歯科 西平沼町１－１２－１F 298-6998 298-6998 ○

45 よしだ歯科クリニック 西平沼町４－１　ヨコハマタワーリングスクエア　E-１０１ 290-8525 - ○

46 みなとみらい歯科醫院 花咲町５－１３１－６　ストーク桜木町１Ｆ 250-0270 250-0170 ○

47 長なわ歯科医院 平沼１－１６－６　ナイスアーバン横浜駅東館１Ｆ２号室 311-2221 311-2221 ×

48 野中歯科医院 平沼１－３８－３ 横浜エム・エスビル2F 313-0059 313-0165 ○

49 アポロ歯科医院 藤棚町１－４３－３ 242-1342 242-1342 ×

50 ランドマーク歯科三島 みなとみらい２－２－１　ランドマークタワー７Ｆ 222-5655 222-5636 ○

51 横浜銀行健康管理センター歯科診療室 みなとみらい３－１－１ 225-1631 225-1280 ○

52 けいゆう病院歯科 みなとみらい３－７－３ 221-8297 681-9665 ×

53
ＯＣＥＡＮ　ＤＥＮＴＡＬ　ＯＦＦＩＣＥ
ＭＩＮＡＴＯＭＩＲＡＩ

みなとみらい４－３－６ 306-8224 - ○

54
木津歯科　デンタルステーションみな
とみらい

みなとみらい４－６－２　みなとみらいグランドセントラルタワー２Ｆ 232-4441 232-4448 ○

55 みなとみらいシーサイド歯科 みなとみらい５－３－１　ﾌｧｲﾙﾐｰ２０３ 228-6133 - ○

56
プライムコーストみなとみらい歯科ク
リニック

みなとみらい６－３－４　プライムコーストみなとみらい 662-6480 662-6481 ○

57
医療法人社団オレンジグループ
みなとみらいオレンジ歯科

みなとみらい６－３－６　オーケーみなとみらい本社ビル3F 319-4610 319-4609 ×

58 いそむら歯科医院 南幸２－６－２　i Building 6F 311-3340 311-3340 ○

59 柳川ビルクリニック歯科 南幸２－２１－５ 311-3925 311-3926 ○

60 とようら歯科クリニック 宮ヶ谷１－２　藤ビル１Ｆ 290-7043 290-7044 ○
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		番号 バンゴウ		医療機関名		医療機関の所在地		電話番号		FAX番号		※見守 ミマモ

		1		かのう歯科		伊勢町３－１３３－２		251-1182		251-1182		○

		2		アキラ歯科医院		伊勢町３－１４８		242-8211		231-4858		○

		3		石川医院		岡野１－１－３６		311-2439		311-2439		×

		4		医療法人社団豊仁会　ゆたか歯科		岡野１－５－３　サンワビル１F		316-6336		316-6336		×

		5		プラージュ矯正歯科クリニック		岡野１－１３－５－２F		317-4182		317-4114		○

		6		鶴見歯科医院		岡野１－１４－１　横浜メディカルセンタービル オカノ ヨコハマ		311-3422		311-3472		×

		7		医療法人社団藤洲会　アイファミリー歯科 フジ シュウ		岡野２－５－１８　サミット横浜岡野店１F		620-3228		620-3228		○

		8		武内歯科医院		霞ケ丘６４ カスミガオカ		231-5670		231-5684		○

		9		村田歯科医院		北幸１－１－６　菱進横浜ビル３Ｆ ヨコハマ		314-0881		314-0881		○

		10		愛児の会デンタルクリニック ジ		北幸１－４－１　天理ビル５Ｆ		319-3050		319-3050		○

		11		吉田歯科医院		北幸１－４－１　天理ビル５Ｆ テンリ		319-3655		319-3656		×

		12		横浜相鉄ビル歯科医院		北幸１－１１－５　相鉄ＫＳビル２F		311-3295		321-8684		○

		13		横浜いわき歯科 ヨコハマ シカ		北幸２－１－２２　ナガオカビル６Ｆ キタ サイワイ		317-8558		317-8558		○

		14		石川歯科クリニック		北幸２－５－６　横浜ＩＴビル２Ｆ ヨコハマ		312-0017		316-0205		×

		15		アイ歯科医院 シカイイン		北幸２－５－２２　福井第２ビル５F キタサイワイ フクイ ダイ		314-6122		314-6122		○

		16		医療法人社団楠雪会　
デンタルクリニック横浜駅西口		北幸２－８－１９　横浜西口Kビル１F キタサイワイ ヨコハマ ニシグチ		594-8366		594-8367		×

		17		横浜駅西口歯科第2医院 ヨコハマエキ ニシグチ シカ ダイ イイン		北幸２－１０－５０　北幸山田ビル４Ｆ キタサイワイ キタサイワイ ヤマダ		620-3908		620-3907		×

		18		林歯科医院		楠町１８－１ エムエムワイビル１F クスチョウ		313-3108		313-3108		×

		19		有馬ビル歯科		楠町２７－２  有馬ビル２Ｆ		312-8240		323-5740		×

		20		吉川歯科医院 ヨシカワ シカ イイン		久保町１２－５ クボチョウ		231-2242		315-2100		○

		21		鈴木歯科医院 スズキ シカ イイン		久保町２０－１８ クボチョウ		242-0027		242-0027		×

		22		きよかわ歯科医院 シカ イイン		久保町２１－２１　郡山ビルⅡ－１Ｆ クボ マチ コオリヤマ		263-1182		263-1182		○

		23		さくま歯科医院		御所山町３９		250-1180		250-1373		○

		24		やまもと歯科 シカ		境之谷３－１－１０１ サカイノタニ		252-7800		252-7800		○

		25		浅間台歯科医院 イイン		浅間台１－５　浅間台歯科ビル１Ｆ アサマ ダイ シカ		311-7104		313-6070		○

		26		かどい歯科 シカ		浅間町１－１３－１　横浜浅間町ビル１F センゲン チョウ ヨコハマ センゲン チョウ		620-5961		620-5962		○

		27		MID　Dental　Clinic		浅間町３－１６８－５ センゲンチョウ		620-8282		620-7041		○

		28		なかむら歯科医院		浅間町３－１７５　三金ハイツ１０１ センゲンチョウ サン カネ		319-1188		319-1477		○

		29		関歯科医院 セキ シカ イイン		浅間町４－３４４－１５ センゲンチョウ		311-2230		311-2230		○

		30		岡田歯科医院 オカダ シカイイン		浅間町５－３７９－５ センゲン チョウ		311-5963		311-5963		○

		31		みなとみらい学園歯科クリニック ガクエン シカ		高島１－２－１５ タカシマ		222-8678		222-8679		×

		32		医療法人　内藤歯科医院 イリョウホウジン		高島２－３－２１　ＡＢＥビル7F		441-0708		441-0708		○

		33		高島歯科医院		高島２－１０－３２　岡村ビル７Ｆ オカムラ		441-0227		441-0298		○

		34		医療法人香裕会 横浜駅みなみ東口歯科		高島2丁目14-9　アソビル1F		577-9027		577-9027		〇

		35		加藤木歯科医院 カトウ ギ シカ イイン		高島２－１４－１７　クレアトール横浜ビル１Ｆ タカシマ ヨコハマ		453-2950		453-2987		○

		36		医療法人社団三島会　スカイビル歯科 イリョウ ホウジン シャダン ミシマ カイ シカ		高島２－１９－１２　スカイビル１７F		624-9633		444-1160		×

		37		尾崎歯科医院		中央１－２７－１７　中央ビル１Ｆ チュウオウ チュウオウ		314-1560		314-1560		×

		38		ながい歯科医院 シカ イイン		中央２－６－８ チュウオウ		322-6480		534-6466		○

		39		長谷川歯科口腔外科医院 ハセガワ シカ コウクウゲカ イイン		中央２－２１－９ チュウオウ		321-1893		534-3500		×

		40		速見歯科医院		中央２－４８－１３		321-0417		321-0421		×

		41		ビオラ歯科クリニック		戸部町６－２１３－２　 リブゼ横浜ベイスクエア１０２号室		548-4610		548-4184		○

		42		戸部歯科医院		戸部本町５０－１７　メゾン・ド・アイ壱番館２Ｆ		324-1629		594-6977		○

		43		皆川歯科クリニック		西戸部町３－２８８		231-0155		231-0155		×

		44		ひのき歯科		西平沼町１－１２－１F		298-6998		298-6998		○

		45		よしだ歯科クリニック		西平沼町４－１　ヨコハマタワーリングスクエア　E-１０１ ニシ チョウ		290-8525		-		○

		46		みなとみらい歯科醫院 シカ アイ イン		花咲町５－１３１－６　ストーク桜木町１Ｆ ハナサキチョウ サクラギチョウ		250-0270		250-0170		○

		47		長なわ歯科医院 ナガ シカ イイン		平沼１－１６－６　ナイスアーバン横浜駅東館１Ｆ２号室 ヒラヌマ ヨコハマ エキ ヒガシ カン ゴウシツ		311-2221		311-2221		×

		48		野中歯科医院		平沼１－３８－３ 横浜エム・エスビル2F		313-0059		313-0165		○

		49		アポロ歯科医院		藤棚町１－４３－３		242-1342		242-1342		×

		50		ランドマーク歯科三島		みなとみらい２－２－１　ランドマークタワー７Ｆ		222-5655		222-5636		○

		51		横浜銀行健康管理センター歯科診療室 ヨコハマギンコウ ケンコウ カンリ シカ シンリョウ シツ		みなとみらい３－１－１		225-1631		225-1280		○

		52		けいゆう病院歯科 ビョウイン シカ		みなとみらい３－７－３		221-8297		681-9665		×

		53		ＯＣＥＡＮ　ＤＥＮＴＡＬ　ＯＦＦＩＣＥ　
ＭＩＮＡＴＯＭＩＲＡＩ		みなとみらい４－３－６		306-8224		-		○

		54		木津歯科　デンタルステーションみなとみらい キヅ シカ		みなとみらい４－６－２　みなとみらいグランドセントラルタワー２Ｆ		232-4441		232-4448		○

		55		みなとみらいシーサイド歯科 シカ		みなとみらい５－３－１　ﾌｧｲﾙﾐｰ２０３		228-6133		-		○

		56		プライムコーストみなとみらい歯科クリニック シカ		みなとみらい６－３－４　プライムコーストみなとみらい		662-6480		662-6481		○

		57		医療法人社団オレンジグループ　
みなとみらいオレンジ歯科		みなとみらい６－３－６　オーケーみなとみらい本社ビル3F		319-4610		319-4609		×

		58		いそむら歯科医院 シカイイン		南幸２－６－２　i Building 6F ミナミ サイワイ		311-3340		311-3340		○

		59		柳川ビルクリニック歯科 シカ		南幸２－２１－５		311-3925		311-3926		○

		60		とようら歯科クリニック シカ		宮ヶ谷１－２　藤ビル１Ｆ ミヤガヤ フジ		290-7043		290-7044		○
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